servizi, forniture e alla gestione dei finanziamenti sono i seguenti:

codice IBAN conto corrente bancario/postale ( indicare un conto che deve corrispondere a quello censito in anagrafica in

caso contrario occorre variare anagrafica creditore)

Si manda alla liquidazione la somma/somme di € 134,32 (centotrentaquattro/32) sul c/c indicato nel seguente prospetto in favore
del Bilancio dello Stato con imputazione al capo X – Capitolo 3746 presso la Tesoreria Roma Succursale N.348

Totale imponibile € IVA splyt € importo totale fattura

L'ISTRUTTORE
SANTIANGELI SIMONA